Bin üçyüz elli senedir bu ezanı Muhammediye ve zekat ve hac Müslümanlar yapıyor da şimdi size yakışmıyor

³ Daha fazla bilgi için bkz: Halis Ayhan, Mustafa Uzun, (1995), "Ezan-Ezanın Türkçeleştirilmesi", *Diyanet İslam Ansiklopedisi*, 12: 38-42.

⁴ Ahmed er-Rifâi'ye (ö. 578/1182) nisbet edilen İslâm dünyasının ilk tarikatlarından biri. Kurucusunun nisbesinden dolayı Rifâiyye diye bilindiği gibi ismine izâfetle Ahmediyye, kurulduğu bölge olan Batâih'e nisbetle Batâihiyye adlarıyla da anılır. Tarikat günümüzde Türkiye'de Rufâiyye şeklinde de söylenmektedir.